
SỞ Y TẾ NGHỆ AN   

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN 

 

Số:         /Th-BV 
V/v: Mời chào giá TTBYT, sửa chữa, bảo 

trì, vật tư, linh kiện thay thế và dịch vụ. 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Nghệ An, ngày     tháng 05 năm 2023 

 

  

THƢ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế, dịch vụ kỹ thuật 

 

Trước hết, Bệnh viện HNĐK Nghệ An xin trân trọng cảm ơn các đơn vị kinh 

doanh, cung cấp trang thiết bị y tế đã hợp tác với Bệnh viện trong suốt thời gian 

qua. 

Hiện tại Bệnh viện HNĐK Nghệ An đang có nhu cầu mua sắm các vật tư, linh 

kiện và phụ kiện thay thế cho các thiết bị y tế hiện có và một số dịch vụ kỹ thuật 

khác. Chi tiết như các Phụ lục đính kèm. 

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm, Bệnh viện HNĐK Nghệ An kính mời các 

đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp các thiết bị, sửa chữa, bảo trì, vật tư, linh 

kiện, phụ kiện thay thế theo danh mục trên gửi hồ sơ báo giá.  

Yêu cầu hồ sơ báo giá đối với các danh mục thuộc về mua sắm, sửa chữa trang 

thiết bị y tế bao gồm: 

1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện để kinh doanh trang 

thiết bị y tế theo Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021. 

2. Báo giá: có đầy đủ chi tiết các thông tin Hãng sản xuất, nước sản xuất, năm 

sản xuất, hiệu lực báo giá. Giá yêu cầu phải có đầy đủ các chi phí liên quan. 

3. Catalog, cấu hình, tính năng kỹ thuật (đối với thiết bị y tế). 

Đối với các danh mục không thuộc phạm vi trang thiết bị y tế, yêu cầu cung cấp 

các giấy phép liên quan khác theo quy định của Nhà nước. 

Hồ sơ báo giá xin gửi về: Phòng VT-TBYT- Bệnh viện HNĐK Nghệ An- Địa 

chỉ: Km5, đại lộ Lê-nin, xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. Thời gian 

trước ngày 02/06/2023. 

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị! 
 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trịnh Xuân Nam 

 



PHỤ LỤC I 

 

Nội dung về yêu cầu về cấu hình, tính năng kỹ thật cơ bản: 

Cần xây dựng yêu cầu cho từng thiết bị, vật tư, linh kiện, phụ kiện. Gồm 4 phần: 

A. Yêu cầu chung:  

Yêu cầu mới 100%, tiêu chuẩn thiết bị, vật tư, linh kiện, phụ kiện thay thế, tiêu chuẩn 

nhà sản xuất, yêu cầu môi trường hoạt động của vật tư linh phụ kiện, nguồn điện sử 

dụng… 

B. Yêu cầu cấu hình: 

 Ghi rõ mã hàng của từng thiết bị, vật tư, linh kiện, phụ kiện thay thế. 

C. Yêu cầu kỹ thuật: 

Ghi rõ các thông số kỹ thuật của từng thiết bị, vật tư, linh phụ kiện thay thế để đảm 

bảo dùng tương thích với thiết bị. 

D. Yêu cầu khác: 

 Nêu các yêu cầu về điều kiện thương mại, bảo hành, bảo trì, cung cấp, lắp đặt, kiểm 

định, tài liệu đạo tạo…. 



PHỤ LỤC II 

 

Các thông tin cơ bản trong bản chào giá: 

STT Tên thiết bị/vật tư,linh 

kiện, phụ kiện thay thế/ 

dịch vụ kỹ thuật 

Model/Hãng sx/ 

Nước sx/Năm sx 

Đơn vị 

tính 

SL Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (9) 

1        

2        

3        

Tổng cộng       

 

* Ghi chú: 

- Giá phải bao gồm VAT và các chi phí liên quan khác 

- Cột (8): Gửi kèm tài liệu chứng minh 

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 3 tháng.



PHỤ LỤC III. 

DANH MỤC  MUA SẮM CÁC THIẾT BỊ, VẬT TƢ, LINH KIỆN, PHỤ KIỆN THAY 

THẾ VÀ DỊCH VỤ 

I. MÁY KHOAN XƢƠNG 

TT Tên thiết bị Mô tả hàng hóa SL ĐVT Ghi chú 

01 Máy khoan xương 

- Thông số kỹ thuật 

đáp ứng hoặc cao hơn: 

Động cơ điện mô-men xoắn 

cao ổ bi. 

Tốc độ thay đổi từ 1.000 đến 

35.000 R.P.M 

Quạt làm mát tự động cho 

hiệu suất tốc độ cao liên tục. 

Công tắc tiến/lùi. 

Gói tiêu chuẩn bao gồm 

Điều khiển chân thay đổi tốc 

độ. 

Mạch bảo vệ quá tải. 

03 Máy Mới 100% 

 

II. XE THU GOM RÁC 

TT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú 

01 Xe thu gom rác 

- Khung làm ống thép hòa 

phát dày 1.6mm 

- Bánh xe: tiêu chuẩn của xe 

thu gom rác môi trường 

- Thùng xe gom rác 

composite 500 lít 

09 Xe Mới 100% 

 

III. SỬA CHỮA MÁY HẤP TIỆT TRÙNG STERIS 

 

TT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú 

01 
Bộ kít sửa chữa van 

S3 

Tương thích với máy hấp 

tiệt trung Steris 

Model: AMSCO century 

medium 

01 Chiếc  

02 

Dịch vụ sửa chữa, 

thay phớt làm kín cho 

bơm hút chân không 

Phớt bơm phù hợp với máy 

bơm hút chân không của 

máy hấp tiệt trùng Steris 

Model: AMSCO century 

medium 

01 Chiếc  

03 Màng chắn chốt cửa 

Tương thích với máy hấp 

tiệt trùng Steris 

Model: AMSCO century 

medium 

01 Chiếc  

 

IV. MUA SẮM PHỤ KIỆN MONITOR 

TT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú 

01 Cáp điện tim 
Dùng cho monitor theo 

dõi bệnh nhân 
03 Cái  



Model: DS8100N 

02 Cáp do huyết áp 

Dùng cho monitor theo 

dõi bệnh nhân 

Model: GE B40 

06 Cái  

03 Cáp SPO2 

Dùng cho monitor theo 

dõi bệnh nhân 

Model: Philips VM8 

05 Cái  

04 Cáp điện tim 

Dùng cho monitor theo 

dõi bệnh nhân  

Model: GE B40 

06 Cái  

05 Bao đo huyết áp 
Dùng cho monitor theo 

dõi bệnh nhân 
10 Cái  

06 Cáp điện tim 
Dùng cho máy điện tim 

Nihon Kohden 
02 Cái  

07 Cảm biến Oxy 
Dùng cho máy thở 

Model: Bennet 840 
01 Cái  

 

V. SỬA CHỮA MÁY HẤP TIỆT TRÙNG HÃNG TUTTNAUER 

 
TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú 

01 

Sửa chữa nồi hấp 

Tuttnauer 

Model: 55120-1VEP 

Nước sx: Hà Lan 

- Kiểm tra, sửa 

chữa đưa máy trở 

lại hoạt động bình 

thường 

01 Lần 

- Kiểm tra, khảo 

sát máy tại khoa 

KSNK 

 

VI. MUA SẮM QUẠT CÁC LOẠI: 

- Báo giá đơn chiếc, bệnh viện tuỳ theo nhu cầu thực tế để thực hiện mua sắm lắp đặt, thay 

thế 

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 6 tháng 

TT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú 

01 Quạt trần điện cơ 91 
Theo tiêu chuẩn nhà sản 

xuất 
01 Cái 

- Báo giá đơn 

chiếc, bệnh 

viện tuỳ theo 

nhu cầu thực 

tế để thực 

hiện mua sắm 

lắp đặt, thay 

thế 

- Báo giá có 

hiệu lực tối 

thiểu 6 tháng 

02 Quạt trần đảo Senko 
Theo tiêu chuẩn nhà sản 

xuất 
01 Cái 

03 Quạt treo tường Senko 
Theo tiêu chuẩn nhà sản 

xuất 
01 Cái 

 

VII. PHỤ KIỆN CHO MÁY THỞ VELA 

TT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật SL ĐVT Ghi chú 

01 
Bộ cảm biên lưu lượng 

dòng khí cho máy thở 
 04 Bộ 

Tương thích với 

máy thở Vela 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Xuân Nam<namtx.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:08:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




